Summa, xlvj s. vj d.

*Firma Gardini et Crofti.*—Et de xs. vij d. ob. receptis de piscacione Aque ibidem hoc anno. Et de xiiij s. iiij d. de pastura in gardino hoc anno. Et de vj s. viij d. de Ricardo Evesham pro vno nouo gardino facto ex occidentali parte hospicij nostri hoc anno. Et de iiij s. receptis de pastura sub arboribus hoc anno. Et de xs. receptis de fructibus crescentibus in Gardino

venditis hoc anno. Et de xxxiij s. iij d. de Priore pro Monkecroft' et alijs croftis ex parte occidentali, et de Grascroft' ex parte australi versus le Barton', soluendis ad iiij<sup>or</sup> anni terminos, et c'. Et de x s. iij d. de pane et de liberac' seruic'<sup>a</sup> venditis hoc anno. Et de xxij d. receptis de auelan' vendit' hoc anno. Et de ix s. de fagettis venditis hoc anno.

Summa, iij li. xix s. ij d. ob.

Summa totalis Recepte—xij li. xvij s. ix d.

*Consuetudines cum defectu redditus.*—Idem computat solut' Thesaurarijs Conuentus pro consuetudinibus huius anni, prout patet in prouidencia, Cs. Et in defectu redditus tenementi Thome Willies vacantis per vnum terminum huius anni ijs. iij d. Et in defectu redditus vnus gardini annexi tenemento Johannis Clerke, vt pro dimidio anno infra tempus compoti accidente, vj d. Et in defectu redditus vnus tenementi vocati<sup>b</sup> nuper Thome Mylton', nunc Ricardi Euysham, vj d.

Summa, Cij s. iij d.

*Expense in Conuentu, cum reparacione domorum.*—Et solut' Camerario per annum xls. Et solut' Coquinario pro tenentibus nostris super Stert' a Visu Franciplegij excusandis iij s. iiij d. In oblacione seruiencium ad Natale per manus Thesaurariorum Conuentus xij d. In cuculla et calciatura nostris x s. In oblacione nostra hoc anno iij s. In missis Abbati et Priori iij s. iiij d. Studentibus Oxon' pro festo Sancti Edmundi ijs. Diaconis et nouicijs per manus Thesaurariorum Conuentus xij d. Inter Socios per vices xvj d. Et solut' ad contribucionem Generalis Capituli, viz, ob. de marca vnus anni, hoc anno primo, ij d. q<sup>a</sup>. Et solut' Domino Regi pro medietate vnus decime eidem a Clero concess' xij d. Et eidem Domino Regi

<sup>a</sup> *eccevisic?*

<sup>b</sup> *Sic; qu. vacantis?*

pro quodam subsidio eidem per Parliamentum concessio ijs. Et solut' clerico compoti scribenti et duplicanti rotulum compoti xij d. In papiro et pergameno emptis hoc anno iiij d. In magna Missa nostra hoc anno bina vice xvjs. Socijs celebrantibus et legentibus hoc anno vjd. Et solut' custod' de Bayworth' pro obitu Rogeri et Petri Abbatum pro Monkecroft' xij s. iiij d. Et solut' Coquinario pro decima eiusdem crofti ijs. iiij d. In medicinis nostris hoc anno viij d. In stipend' seruiant' Gardinarij et collectoris redditus hoc anno xs. In fructibus colligendis hoc anno vjd. Et in stipendio carpentarij conducti ad faciendum et emendandum magnam portam iuxta ecclesiam Sancti Nicholai, cum tabulis et clavis emptis ad idem, xxij d. Et in stipendijs lathamorum, tegulatorum, et aliorum operariorum conductorum ad faciendum et emendandum diuersos defectus in diuersis locis magis indigentibus infra Hospicium nostrum hoc anno, cum calce, latthis, latth'naill', et alijs necessarijs ad idem emptis, prout particulariter patet per papirum dicti computantis, iiij s. vd. Et in stipendijs plaustratorum, carpentariorum, et aliorum operariorum conductorum ad faciendum et plaustrandum vnam longam domum retro iiij<sup>or</sup> teneamentorum super Sterte, cum virgulis, corulis, clavis et alijs necessarijs emptis ad idem, vt plenius patet in dicto papiro, xij s. ij d. ob. Et in graffe plantandis hoc anno xix d. Et solut' pro defrondacione arborum cum factura sepium in diuersis locis, vt patet per dictum papirum, xij d. Et in welez emptis pro piscibus capiendis in fossato Conuentus iiij s. xd. In j boket empt' pro piscibus imponendis ij d. Et in factura vnus tronke pro piscibus custodiendis iiij d. Et in factura ij cratium ad custodiendum pisces viij d. In j tribula empta iiij d. Et in fructibus emptis pro Conuentu hoc anno ijs. viij d. Et solut' pro falcacione pasture sub arboribus hoc anno xd. Et in vna scala empta pro fructibus colligendis hoc anno xij d. Et in j vanga empta hoc anno iiij d. Et in emendacione vnus domus infra tenementum Ricardi Euysham, vt in coopertura eiusdem, cum